
Krajský úřad Pardubického kraje

DOdatCkČ.1
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/19/20203

na zhotovení díla

"NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba
pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami,

1. etapa"

Smluvní stran

Ob'ednatel: Pardubický kraj
se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

Bankovní spojení: 

IČ:70892822
DIČ CZ70892822

Zhotovitel: OHL ŽS, a. s.
se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

IČ:46342796
DIČ: CZ46342796
Zápis v OŘ: KS v Brně, oddíl B, vložka 695

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 21. 2. 2019 smlouvu o dílo č. OMSRI/19/20203 na zhotovení
díla "NPK, a. s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými
vyšetřovnami, 1. etapa". Předmětem dodatku č. 1 jsou vícepráce spojené s paženim
výkopové jámy, doplnění dodávky a změna použitého materiálu na energokanál a změna
materiálu šachet.

Strana 1 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/19/20203



Krajský úřad Pardubického kraje

Článek l.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek l. smlouvy mění takto.
Na konec textu bodu 3. se do lňu'e následu'ící text:

"Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Příloh č. 5 a 6."
V ostatním se článek l. smlouv nemění.

2 Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:
Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuj nov'm textem tohoto znění:

"1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle
dohody smluvních stran

58 708 462,42 Kč
DPH 21 % činí 12328777, 11 Kč

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována
podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby."

V ostatním se článek II. smlouv nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek lil. smlouvy mění takto:
a Původní text bodu 3. ruší a nahrazu'e nov'm textem tohoto znění:

"Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle či. l.
smlouvy objednateli nejpozději do 125 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště."

b Na konec článku se do lňu'enov'bod11. zněící:

"Zhotovitel bere na vědomí, že ve věcech harmonogramu realizace díla (vč. sjednáváni jeho
změn) jsou za objednatele pověřeny osoby jednající ve věcech technických."

V ostatním se článek lil. smlouv nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:
Na konec článku se do lňu'e text zně'ící

"Příloha č. 5: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 1, 2 a 3"

V ostatním se článek V. smlouv nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 1, 2 a 3

Strana 2 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/19/20203



Krajský úřad Pardubického kraje

Vstu em tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 5 smlou

Článek lil.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany
v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemství ve smyslu úst. § 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy,
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 29. 7.
2019 a schválen usnesením číslo R/2099/19.

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne: U. -08. 2^9

Za objednatele: Za zhotovitele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický

hejtm

--

O LŽS, a. s.

ředitel divize M- Morava

Strana 3 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/19/20203



Stavba:

Objednatel:
Obekt:

ást:

Vydal (Zhotovitel):
Odesláno/předáno . komu

Způsob odeslání/předání

Pnlohy / poč. listů

Registraénlííslo projektu: P18V00000262

OHL ŽS, a.s" Divize M - Morava, Tovaéovského 22, 772 00, Olomouc

ZMtNOVY LIST č. 01. P ENI STAVEBNÍ JAMY
"NPK, a.s., Oriickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetrovn
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
D.1.01 . S001 . Centrální příjem
Stavebně konstrukční řešení

OHL ŽS, as., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 772 00 Olomouc

postou emailem
X

Cenová kalkulace ménéprací a vicepraa
Výpočet

faxem osobné Datum:

2-3

1) Zdůvodnění:

Na základě požadavku objednatele bylo provedeno nacenéni pažení stavební jámy.
Zhotovitel ve výkazu provedl Opavu položek čilo 7 a 8, zde je skutečná výměra 356m.

2) Vyjádření TDI:

3) Vyjádření koordinátora ROP

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5)Méněpráce(KcbezDPH)
6) Dodatečné stavební práce (Ke bez DPH)
7) Celkový dopad do ceny (Ke bez DPH)

Vliv na termín výstavby:

9) Schválil: objednatel

Ing. Jiří Kunt, Ph.D.

-246446,22Kč
2983871,05Kč

zvýšení o: 2737424,83Kč

Prodloužení výstavby o 20 dnů

TDI zhotovitel AD

Ing. Jiři Calábek,
MBA

Datum:

Podpis



Stavba:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

NPK, a.s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v
'Orlickoústecké nemocnici

Zadavatel

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

IČO:

DIČ:

Roz is ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Reka itulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

15 %

15 %

21 %

Celkem

2 737 424,83

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

2 737 424, 83

0,00 CZK

0,00 CZK

2 737 424, 83 CZK

574 859, 00 CZK

0, 17 CZK

3 312 284, 00 CZK

dne 2.8.2019

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název

D. 1. 01 - S( Centrální příjem

D. 1. 1. 2. 1 Stavebně konstrukční řešení - pažení vy

D. 1.05 SO Příprava území

D. 1.5. 1 Příprava území, HTU

Celkem za stavbu

Základ pro Základ pro základní pp^ ggikem Cena celkem
sníženou DPH DPH

o

o

o

o

2 983 871

2 983 871

-246 446

-246 446

2 737 425

626 613

626613

-51 754

-51 754

574 859

%

3610484 109

3610484 109

-298 200 -9

-298 200 -9

3312284

Rekapitulace dílů

Číslo Název

12 Odkopávky a prokopávky

16 Přemístěni výkopku

19

22.3

95

99

Cena celkem

Hloubeni pro podzemní stěny, ražení a
hloubeni důlní

Zajištění výkopů

Dokončovaci konstrukce na pozemních
stavbách

Staveniětní přesun hmot

Typ dílu

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

Celkem %

-33102,43 -1

-96 644, 39 -4

-116699, 40 -4

2928211, 05 107

47 500,00 2

8160,00 0

2737424,83 100

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
S: PAK/N040_DO NPK, a.s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Orlickoústecké nemocnici

O: D. 1.01 - SO 01 Centrální příjem

R: D. 1. 1.2. 1 Stavebně konstrukční řešení - pažení výkopu

P Číslo oložk Název oložk
Díl: 22.3 Za-ištěnívyk

1 162701105ROO JVodorovné přemístění výkopkuThominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000' do 10 000 m
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
6.v. 101 .

Z1 :

5*42*0, 125*0. 125*3, 14

Z2:

5*14*0, 125*0, 125*3. 14

Z3:

4*19*0, 125*0, 125*3, 14

2 162701109ROO jVodorovné přemfsténi výkopku připiatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
110000 m

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
6. v. 101

Z1 :

5*42*0,125*0.125*3,14*10

Z2:

5*14*0,125*0, 125*3, 14*10

Z3:

4*19*0, 125*0. 125*3, 14*10

3 167101101 ROO j Nakládání, skládáni, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
;LjLhQ 4

é.v. 101

Z1 :

5*42*0, 125*0, 125*3, 14

Z2-

Cen.
soustava / Cenová

MJ množství cena/MJ Celkem platnost úroveň
__ 928211 05

m3 17, 46625 2?. 3 3 905, 45 RTS 19, l IRTS18/II

10, 30313

3, 43438

3, 72875

174, 66260m3

m3

103, 03130

34. 34380

37, 28750

3632, 98 RTS 19, l , RTS18/lt

4279, 23 RTS 19, l jRTS 18, II

10, 30313

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s.
Stránka 4 z 8



Položkov' soupis prací a dodávek

S: PAK/N040_DO NPK, a. s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Orlickoústecké nemocnici

O: D. 1.01 - SO 01 Centrální příjem

R: D. 1. 1.2. 1 Stavebně konstrukční řešení pažení výkopu

P.č Číslo oložk Název oložk
5*14*0.125*0, 125*3, 14

Z3:
4*19*0. 125*0, 125*3, 14

4 199000002ROO '' Poplatky za skládku horniny
č. v. 101

Z1 :

5*42*0. 125*0, 125*3, 14

Z2:

5*14*0.125'0, 125*3, 14

Z3:

4*19*0,125*0.125*3,14

5 224311612ROO Výplň pilot z vodostavebniho betonu prostého beton XD2, seiuspenzí
č.v. 101

7,5

6 1518271 OCvO Kotvy pramencové 3 *PKD 9,0/5,0
Včetně:

- vyčištění vrtu nebo otvoru pro kotvu,

- cementové zálivky vrtu

- dodání a osazeni kotvy, hlavy kotvy, kotevni desky, distančních prvků
- veškerých potřebných úprav totev po napnutí
é.v. 101 :

28

7 264311085RXX Vrty pro piloty DN do 250 mm
6. v. 101

MJ množství cena/MJ Celkem
3, 43438

3, 72875

Cen.
soustava / Cenová
platnost úroveň

m3

ks

m3 17,46626

10, 30313

3, 43438

3, 72875

6,60000 2 630,00

6,60000

28,00000 29 800,00

4715, 89 RTS 19, l RTS 18, II

17358, 00 RTS 19, l RTS 18, 11

834 400,00 Vlastní Indiv

28, 00000

m 356,00000 1 885,00 671 060,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka



Položko ' soupis prací a dodávek
S: PAK/N040_DO NPK, a. s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Orlickoústecké nemocnici

O: D. 1.01 - SO 01 Centrální příjem

R: D. 1. 1.2. 1 Stavebně konstrukční řešení - paženi výkopu

P.č Číslo oložk Název oložk
Z"! :

5*42

Z2:

5*14

Z3:

4*19

8 264311085RZZ Vrty pro piloty ON do 250 mm - příplatek za zapažený výkop
č.v. 101

Z1 :

5*42

72:

5*14

Z3:
4*19

9 767 01

10 767_01V

, D + M OK prvky nosných kcí v6. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů
6. v. 101

;D + M výdřevy pro pažení
6. v. 101

MJ množství cena/MJ Celkem

210, 00000

70. 00000

76, 00000

Cen.
soustava / Cenová
platnost úroveň

m 356, 00000 100, 00

210,00000

70, 00000

76, 00000

kg 14176,30000 65.00

14 176,30000

m3 25, 40000 17000, 00

35 600,00 Vlastní Indiv

921 459,50 Vlastni ilndiv

431 800, 00! Vlastu i ilndiv

Dn:95 Dokončpvací koř ikt. ifrittni^h ďt^v doh
1195-02 j Práce malého rozsahu, - ^. :'~. c~ . ~~- á& :

12 95-02m Práce malého rozsahu, nevyrozpoétovatelné detaily - materiál'

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s.

hod

d

50,00000

23 W?

47 500 00
22 500, OOiVlastni Indiv

25 000,00 Vlastni Jndiv

Stránka 6 z 8



Položkov' sou is raci a dodávek

S: PAK/N040_DO NPK, a. s., centrální přfjem včetně centralizace akutních provozů v Orlickoústecké nemocnici

O: D. 1.01 - SO 01 Centrální příjem

R: D.1.1.2. 1 Stavebně konstrukční řešení - paženf výkopu

P č Číslo oložk Náz olož MJ

Staveništní řesun hmot

/MJ

Díl: 99
13 998012023ROO i Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výěky přes 12 do 24 m t " 17, 99338 /tř^,. -.

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou
konstrukcí monolitickou betonovou tyéovou nebo plošnou
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
5, 6, 7, 8. .

Součet: : 18,01 18,65000

Cen.
soustava / Cenová

platnost úroveň

RTS19/I ÍRTS18/II

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 7



Položkový sou is prací a dodávek

S: PAK/N040_DO NPK, a. s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Oriickoústecké nemocnici

O: D. 1.05_S005 Příprava území

R: D.1.5. 1 Příprava území, HTÚ

ložkP č Čísi
Díl: 12

1 122201103ROO

Název oložk
Odko ^

jOdkopávkys prokopa nezapažené v hornině 3

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3
-188,328

2 122301103ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 1 OOOdo 10 000 m3
s přehozenim výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 10000 m3
-80.712

Díl: 16 Přemístění 'fc.ku -
3 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutf, zpáteční cesta vozidla.
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m
-269,04

Cen.
soustava /

MJ množství cena/MJ Celkem Ceník platnost
-33 102 43

m3 i -351, 50800

-188,32800

m3 -80,71200 . '1

.80.71200

Díl: 19
4 199000002ROO

Htoubení rooodzem i
, Poplatky za skládku horniny 1- 4
Poplatek za skládku horniny 1- 4
-269,04

ražení a hloubem důlní

m3

m3

-432, 22000

-269, 04000

-432, 22000

-269,04000

-24183, 75800-1 IRTS19/I

-8918,68800-1 RTS19/I

-96 644 39
-96644,39800-1 IRTS 19, l

-116699,40
-116 699,40 800-1 RTS 19,1

Celkem -246 446 22

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s.
Stránka 8 z 8



Stavba:

Objednatel:
Ob-ekt:

ást:
Vydal (Zhotovitel):
Odesláno/předáno . komu

Způsob odeslání/předání

Pnlohy / poč. listů

Registrační číslo projektu: P18V00000262

OHL ŽS, a.s., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 772 00, Olomouc

ZMENOVY LIST č. 02 - ZMĚNA MATER LU MULTIKANALU
PK, a.s., Orlickoústeck 'etřovn

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

3. 1. 13_S013 Přeložka stávajících venkovních silnoproudých rozvodů
Architektonicko stavební řešení
OHL ŽS, as., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 772 00 Olomouc

ostou emailem

X

Cenová kalkulace méněprací a viceprací
Výpočet

faxem osobně Datum:

2-3

1)Zdůvodnění:

Jedná se o nahrazeni jiným materiálem s obdobnými, nebo lepšími vlastnostmi. Za nižší cenu.

2) Vyjádření TDI:

3) Vyjádření koordinátora ROP

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5) Méněpráce (Kč bez DPH)
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)

8) Viiv na termín výstavby:

9) Schválil: objednatel

Ing. Jiří Kunt, Ph.D.

sníženi o;

TDI

.l 530 000, 00 Kč
1179 270,00 Kč
-350 730, 00 Kč

Není

zhotovitel

Ing. Martin
Kutéj

AD

Datum:

Podpis



ZMENOVÝ LIST č. 02 - ZMĚNA MATERIÁLU MULTIKANÁLU - VÍCEPRÁCE
Stavba:

NPK, a. s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centálního Dříir
vysetrovnami, 1. etapa

D. 1. 13_SO 13 Přeložky stávajících venkovních silnoproudých rozvodů

D. 1. 13. 1 Architektonicko-stavební řešení

s odbornými

Objekt:

Soupis:

P.č. Číslo položky Název položky
Náklady soupisu celkem
o HSV Práce a dodávky HSV
Dil: 8 Trubní vedeni

22 R-22 , D+M Multikanál Flexis 09/110/12, 9xkomora
D+M Multikanál Flexis 09/110/12, 9xkomora 332. 05m
Spojka Flexis DN110 30ks

PresuvkaFlexisDN110

Koleno Flexis DN110/15° 81 ks

CELKEM VÍCEPRÁCE

položky z původního rozpočtu dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS
nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
agregované položky, dle CN dodavatele

MJ množství

ks 1,00000'

cena / MJ Celkem

1 179270, 00
1 179270,00

1 179270, 00
1 179270,00

1 179 270, 00



ZMĚNOVÝ LIST č. 02 - ZMĚNA AAATERIÁLU MULTIKANÁLU - MÉNĚPRÁCE
Stavba.

NPK, a. s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centálního příjmu s odbornými
vyšetřovnami, 1. etapa

Objekt:

D. 1. 13_SO 13 Přeložka stávajících venkovních silnoproudých rozvodů
Soupis:

1. 13. 1 - Architektonicko stavební řešeni

Kód Popis
Nákla" se isu celkem

HSV Práce a dodávky HSV
8 Trubni vedeni

22. 8-01 D+M Multikanálů9W-42/CZ véclné pHsluSenstvi, dopraify
MuNkanď 9W-42/CZ 385x385x1118 mm- 297 ks

Chybový 9-ti otwrový dll. 385x385x356 mm. 120 ks

nsnéni G.9W/CZ. 417 ks

Spona S-0100/CZ

CELKEM MÉNĚPRÁCE

MJ Množství

1, 00000

CZK] Cena celkem [CZK]

-1 530 000,00
-1 530 000, 00

-1 530 000,00
. 1 530000, 00 vizSOlS D. l. 13. 1 PÓL. 22

-1 530 000,i>0



Stavba:

Objednatel:
Obiekt:
Část:
Vydal (Zhotovitel):
Odesláno/předáno. komu

Registraéni éislo projektu; P18V00000262

OHL ŽS, a.s., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 772 00, Olomouc

ZMĚNO LIST 6. 02. DOPLŇ NU NI TRASY MULTIKAN LU MULTIKANALU
"NPK, a.s., <- ými vyšetrovn
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 1

J.1. 13_S013 Přeložka stávajících venkovních silnoproudých rozvodů
Architektonicko stavební řešení
OHL ŽS, as., Divize M - Morava, Tovačovského 22. 772 00 Olomouc

Způsob odeslání/předání

Přílohy / poč. listů

oštou emailem

X

Cenová kalkulace méněprací a víceprací
Výpočet

faxem osobně Datum:

2-3

1)Zdůvodnění:

Zhotovitel docenil chybějicic jižní trasu multikanálu. Navrhuje tuto trasu zhotovit z materiálu firmy ELMO PLAST dle změnového listu.

2) Vyjádření TDI:

3) Vyjádření koordinátora ROP

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5) Méněpráce (Kč bez DPH)
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)

8) Vliv na termín výstavby:

9) Schválil: objednatel

Ing. Jiří Kunt, Ph.D.

0,00 Kč
1 482 739, 00 K6

zvýšení o: 1482739, 00Kč

Prodloužení výstavby o 14 dnů

TDI zhotovitel AD

Ing. Martin
Kutěj

Datum:

Podpis



ZMĚNOVÝ LIST č. 02 - DOPLNĚNÍ JIŽNÍ TRASY MULTIKANÁLU MULTIKANÁLU - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Soupis:

P.č. Číslo položky

NPK, a. s., OrUckoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centálního příjmu s odbornými
vysetřovnami, 1. etapa

D. 1. 13"SO 13 Přeložky stávajících venkovni-h silnoproudých rozvodů

D. 1. 13. 1 Architektonicko-stavební řešení

Název položky

Náklady soupisu celkem
o HSV Práce a dodávky HSV
Dít: 8 Trubní vedení

22 R-22 D+M Multikanál Flexis 09/110/12, 9xkomora

D+M Muttikanál Flexis 09/110/12, 9xkomora, 418. 132m

Spojka FtexisDN110 63ks

PfesuvkaFlexisDNIIO

Koleno Ftexis DN110/15° 117 ks

Šachtový přestup Flexis / 9 komor 39ks

CELKEM VÍCEPRÁCE

položky z původního rozpočtu dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny ŮRS

nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS

položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD

agregované položky, dle CN dodavatele

MJ množství

ks 1,00000

-ena / MJ Celkem

1 482 739,00
1 482 739,00

1 482 739, 00
1 482 739,00

1 482 739,00



ZMĚNOVÝ LIST č. 02 - DOPLNĚNÍ JIŽNÍ TRASY MULTIKANÁLU MULTIKANÁLU - MÉNĚPRÁCE
Stavba:

NPK, a. s., OrUckoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centálního příjmu s odbornými
vysetřovnami, 1. etapa

Objekt-

D. 1. 13_SO 13 Přeložka stávajících venkovních silnoproudých rozvodů
Soupis.

1. 13. 1 - Architektonicko stavební řešeni

Kód

lekla" se isu celkem

HSV práce a dodávky HSV
8 Trubrri vedeni

! '
CELXEM

Popis AU ví J.cen [CZ Cena celkem CZK]

0, 00
0, 00
0, 00



Stavba:

Obednatel:
Obekt:
Část:
Vydal (Zhotovitel):
Odesláno/předáno . komu

Způsob odesláni/předáni

Přílohy/poé. listů

Registrační číslo projektu: P18V00000262

OHL ŽS, a.s., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 772 00. Olomouc

ZM NO LIST 6. 03. ZM ^ EM JLU Ch T
"NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyěetřovna
Pardubick' kra', Komenského náměstí 125, 53211 Pardubice
D. 1. 13_S013 Přeložka stávajících venkovních silnoproudých rozvodů
Architektonicko stavební řešení

OHL S, a. s" Divize M - Morava, Tovačovského 22, 772 00 Olomouc

poštou emailem
X

Cenová kalkulace méněprací a víceprací
Výpočet

faxem osobně Datum:

08.04. 19

1)Zdůvodnění:

V PD jsou šachty BŠ 5 a BŠ 6 jako šachty HDPE, tyto šachty jsou drahé a musí se obetonovat. Dojde tedy k probioužení doby výstavby:
důvodu pracnosti a zráníé betonu.
Zhotovitel proto navrhuje vyhotovit šachty BŠ5 a BŠ 6 jako prefabrikované.

2) Vyjádření TDI:

3) Vyjádření koordinátora ROP

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

není nutné

není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH)
6) Dodatečné stavební práce (Ke bez DPH)
7) Celkový dopad do ceny (Ke bez DPH)

8) V!iv na termín výstavby;

snížení o:

-179000, 00Kč
118000,00Kč
-61 000,00 Kč

9) Schválil: objednatel TDI zhotovitel AD

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. Ing. Martin
Kutěj

Datum:

Podpis



Stavba:

Objekt:

ZMĚNOVÝ LIST č. 03 - ZMĚNA MATERIÁLU ŠACHET - VÍCEPRÁCE

NPK, a. s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centálního příjmu s
odbornými vyšetřovnami, 1. etapa

D. 1. 13_SO 13 Přeložky stávajících venkovních silnoproudých rozvodů

Soupis:

D. 1. 13. 1 Architektonicko-stavební řešení

PC Kód Popis

Náklady soupisu celkem
HSV Práce a dodávky HSV

8

288-07

l
CELKEM MĚN P

Trubni vedení

JD+M achta B vč. dopravy

MJ

ks

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

118000, 00
118000, 00

2,00000i
118000, 00

118000, 00

18000, 00

viz SO 13 Dl. 1. 13. 1 POL. 28

položky z původního rozpočtu dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS

nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS

položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD

agregované položky, dle CM dodavatele



ZMENOVY LIST č. 03 - ZMĚNA MATERIÁLU ŠACHET - MÉNĚPRÁCE
Stavba:

Objekt:

Soupis:

NPK, a. s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu
centálního Dříimu s odbornvmi wšetřovnami, 1. etapa

D. 1. 13_SO 13 Přeložka stávajících venkovních silnoproudých rozvodů

1. 13. 1 - Architektonicko stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky
Náklady soupisu celkem

.ri množství cena / AU

D

Dll:

29

30

CELKEM V CEPRACE

HSV Práce a dodávky HSV
8 Trubní vedení

P+M achtaB Své.dopravy j - ^^
B 5- Šachta HOPE o rozméru 1, 9-3x'l, S78x2. 3. viz. vý^. i^'7., f "gsa -:vEt!ř(>. -áii-.,3sh*? 3 5
D+M achta B 6 vé.dopravy

B 6. šachta HDPE o rozměru 1, 978x1, 978x2, 3- viz. výkr. č. 117-Jižnf :-ass multikanálů-šachta~BT

18-08

8-09

položky z původního rozpočtu dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny ÚRS
nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
agregované položky, dle CN dodavatele

Celkem

-179000, 00
-179 000, 00

-179 000,00

-89500, 00 v, ; so 13 Dl. 1. 13. 1 POL. 29

-89500, 00 vj;so 13 Dl. 1. 13. 1 PQL. 30

-179000, 00


